



(ฉบับแก้ไข)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

สัญญาจ้างเหมาก่อสร้างขยายเขต ปรับปรุงระบบจำหน่าย

งานอุทยานแห่งชาติแม่วงค์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

สัญญาเลขที่ จ.น๒.-๐๙๔/๒๕๖๒

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคเหนือ) เลขที่ ๓๕๐/๙ หมู่ ๗ ตำบลสมอแข อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก เมื่อวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๒ ระหว่าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดย นายจตุรธรรม เรืองจตุรโพธิ์พาน ผู้อำนวยการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท ทีโอเค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดปราจีนบุรี สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ ๕๙ หมู่ที่ ๒ ตำบลลาดตะเคียน อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี โดย นายสมเกียรติ ยาน้อย ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง

คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ข้อตกลงว่าจ้าง

ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้างก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย งานอุทยานแห่งชาติแม่วงค์ ตำบลปางตาไว อำเภอบางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร หมายเลขงาน C-๖๑B-KLNCM.๐๐๔๑.๐๑.๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ณ โฉนดร่างสัญญาระหว่างบ้านคลองปลาสร้อยถึงอุทยานแห่งชาติแม่วงค์ ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

ผู้รับจ้างตกลงที่จะจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือเครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ชนิดดีเพื่อใช้ในการงานจ้างตามสัญญานี้

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๒.๑ ผนวก ๑ แบบปรับปรุงฯ จำนวน (๑๐) แผ่น

๒.๒ ผนวก ๒ ใบเสนอราคา ของผู้ขาย เสนอมา ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒

จำนวน (๒) แผ่น

๒.๓ ผนวก ๓ หนังสือสั่งจ้างที่ น.๒ กบญ.(ตป.)-๑๔๔๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม

๒๕๖๒

จำนวน (๒) แผ่น



ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดหรือแย้งกับข้อความในสัญญานี้ ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามข้อกำหนดในสัญญา



ผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น

ข้อ ๓ หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างได้นำหลักประกัน เป็นเงินสดหรือหนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๓๐๔.- บาท (หนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยสี่บาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาค่าจ้างตามสัญญา มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

(๑๐) กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกันดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนด หรืออาจเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้ และจะต้องมีอายุการค้ำประกันตลอดไปจนกว่าผู้รับจ้างพ้นข้อผูกพันตามสัญญานี้

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบให้ตามวรรคหนึ่ง จะต้องมียุครอบคลุมความรับผิดชอบทั้งปวงของผู้รับจ้างตลอดอายุสัญญา ถ้าหลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบให้ดังกล่าวลดลงหรือเสื่อมค่าลง หรือมีอายุไม่ครอบคลุมถึงความรับผิดชอบของผู้รับจ้างตลอดอายุสัญญา ไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม รวมถึงกรณี ผู้รับจ้างส่งมอบงานล่าช้าเป็นเหตุให้ระยะเวลาแล้วเสร็จหรือวันครบกำหนดความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่อง ตามสัญญาเปลี่ยนแปลงไป ไม่ว่าจะเกิดขึ้นคราวใด ผู้รับจ้างต้องหาหลักประกันใหม่หรือหลักประกันเพิ่มเติมให้มีจำนวนครบถ้วนตามวรรคหนึ่งนำมามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างภายใน ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง

หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้างโดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างพ้นจากข้อผูกพันและความรับผิดชอบทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

(สำหรับสัญญาที่เป็นราคาเหมารวม)

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๒,๑๘๖,๐๓๔.๒๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๑๔๓,๐๑๔.๒๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวมเป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงินเป็น ๒ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๓๙,๒๕๙.๖๗ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างขยายเขตปรับปรุงระบบจำหน่าย งานอุทยานแห่งชาติแม่วังก์ ตำบลปางตาไว อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร หมายเลขงาน C-๖๑B-KLNCM.๐๐๔๑.๐๑.๐ เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒ (ชุดหลุมปักเสา คอร. ๑๒ เมตร จำนวน ๒๖๘ ต้น, ประกอบคอน คอร. จำนวน ๑๙๒ ท่อน, ติดตั้งเหล็กฉากรับสาย OHGW จำนวน ๓๖๔ อัน, ติดตั้งเหล็กคอนรับสาย SAC จำนวน ๒๕๖ อัน)

และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานก่อสร้างดังกล่าว ต้องปฏิบัติตามแผน รายการ และสัญญาทุกประการแล้ว

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๔๖,๘๑๔.๕๓ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสิบสี่บาทห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา

TOK International Co., Ltd.

๒๖๑๐๔

และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานก่อสร้างดังกล่าว ถูกต้องตามแบบแปลน รายการ และสัญญาทุกประการแล้ว

เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๒๐

(๑๓) การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ชื่อธนาคาร.....สาขา.....ชื่อบัญชี.....เลขที่บัญชี..... ทั้งนี้ ผู้รับจ้างตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียมหรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับการโอน รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่นใด (ถ้ามี) ที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนในงวดนั้นๆ (ความในวรรคนี้ใช้สำหรับกรณีที่หน่วยงานของรัฐจะจ่ายเงินตรงให้แก่ผู้รับจ้าง (ระบบ Direct Payment) โดยการโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง ตามแนวทางที่กระทรวงการคลังหรือหน่วยงานของรัฐเจ้าของงบประมาณเป็นผู้กำหนด แล้วแต่กรณี)

ข้อ ๕ เงินค่าจ้างล่วงหน้า

ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้าง เป็นจำนวนเงินบาท (.....) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของราคาค่าจ้าง ตามสัญญาที่ระบุไว้ในข้อ ๔

เงินค่าจ้างล่วงหน้าดังกล่าวจะจ่ายให้ภายหลังจากผู้รับจ้างได้วางหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าเป็นบาท (.....) (หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศหรือพันธบัตรรัฐบาลไทย) เติมนตามจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้านั้นให้แก่ผู้ว่าจ้าง ผู้รับจ้างจะต้องออกใบเสร็จรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าตามแบบที่ผู้ว่าจ้างกำหนดให้และผู้รับจ้างตกลงที่จะกระทำตามเงื่อนไขอันเกี่ยวกับการใช้จ่ายและการใช้คืนเงินค่าจ้างล่วงหน้าดังกล่าวนี้ ดังต่อไปนี้

๕.๑ ผู้รับจ้างจะใช้เงินค่าจ้างล่วงหน้านั้นเพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงานตามสัญญาเท่านั้น หากผู้รับจ้างใช้จ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าหรือส่วนใดส่วนหนึ่งของเงินค่าจ้างล่วงหน้าในทางอื่นผู้ว่าจ้างอาจจะเรียกเงินค่าจ้างล่วงหน้าคืนจากผู้รับจ้างหรือบังคับเอาจากหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าได้ทันที

๕.๒ เมื่อผู้ว่าจ้างเรียกร้อง ผู้รับจ้างต้องแสดงหลักฐานการใช้จ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้า เพื่อพิสูจน์ว่าได้เป็นไปตามข้อ ๕.๑ ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้างไม่อาจแสดงหลักฐานดังกล่าว ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน ผู้ว่าจ้างอาจเรียกเงินค่าจ้างล่วงหน้าคืนจากผู้รับจ้างหรือบังคับเอาจากหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าได้ทันที

(๑๕) ๕.๓ (ก) (สำหรับสัญญาที่เป็นราคาต่อหน่วย)

ในการจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามข้อ ๔ (ก) ผู้ว่าจ้างจะหักเงินค่าจ้างในแต่ละเดือนเพื่อชดใช้คืนเงินค่าจ้างล่วงหน้าไว้จำนวนร้อยละ.....(.....) ของจำนวนเงินค่าจ้างในแต่ละเดือน (๑๖) ทั้งนี้ จนกว่าจำนวนเงินที่หักไว้จะครบตามจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าที่ได้รับไปแล้ว ยกเว้นค่าจ้างเดือนสุดท้ายจะหักไว้เป็นจำนวนเท่ากับจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าที่เหลือทั้งหมด

(๑๗) ๕.๓ (ข) (สำหรับสัญญาที่เป็นราคาเหมารวม)

ในการจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามข้อ ๔ (ข) ผู้ว่าจ้างจะหักเงินค่าจ้างในแต่ละงวดเพื่อชดใช้คืนเงินค่าจ้างล่วงหน้าไว้จำนวนร้อยละ.....(.....) ของจำนวนเงินค่าจ้างในแต่ละงวดจนกว่าจำนวนเงินที่หักไว้จะครบตามจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าที่ได้รับไปแล้ว ยกเว้นค่าจ้างงวดสุดท้ายจะหักไว้เป็นจำนวนเท่ากับจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าที่เหลือทั้งหมด

๕.๔ เงินจำนวนใดๆ ก็ตามที่ผู้รับจ้างจะต้องจ่ายให้แก่ผู้ว่าจ้างเพื่อชำระหนี้หรือเพื่อชดใช้ความรับผิดต่างๆ ตามสัญญา ผู้ว่าจ้างจะหักเอาจากเงินค่าจ้างงวดที่จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างก่อนที่จะหักชดใช้คืนเงินค่าจ้างล่วงหน้า

๕.๕ ในกรณีที่มีการบอกเลิกสัญญา หากเงินค่าจ้างล่วงหน้าที่เหลือเกินกว่าจำนวนเงินที่ผู้รับจ้างจะได้รับหลังจากหักชดใช้ในกรณีอื่นแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องจ่ายคืนเงินจำนวนที่เหลือนั้นให้แก่ผู้ว่าจ้างภายใน ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง

๕.๖ (ก) (สำหรับสัญญาที่เป็นราคาต่อหน่วย)

ผู้ว่าจ้างจะคืนหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้าง ต่อเมื่อผู้ว่าจ้างได้หักเงินค่าจ้างไว้ครบจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าตามข้อ ๕.๓ (ก)

๕.๖ (ข) (สำหรับสัญญาที่เป็นราคาเหมารวม)

ผู้ว่าจ้างจะคืนหลักประกันการรับเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้าง ต่อเมื่อผู้ว่าจ้างได้หักเงินค่าจ้างไว้ครบจำนวนเงินค่าจ้างล่วงหน้าตามข้อ ๕.๓ (ข)

(๑๘) ข้อ ๖ การหักเงินประกันผลงาน

ในการจ่ายเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างแต่ละงวด ผู้ว่าจ้างจะหักเงินจำนวนร้อยละ..... (.....) ของเงินที่ต้องจ่ายในงวดนั้นเพื่อเป็นประกันผลงาน ในกรณีที่เงินประกันผลงานถูกหักไว้แล้วเป็นจำนวนเงินไม่ต่ำกว่า..... บาท (.....) ผู้รับจ้างมีสิทธิที่จะขอเงินประกันผลงานคืน โดยนำหนังสือคำประกันของธนาคารหรือหนังสือคำประกันอิเล็กทรอนิกส์ซึ่งออกโดยธนาคารภายในประเทศมามอบให้ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันแทนก็ได้

ผู้ว่าจ้างจะคืนเงินประกันผลงาน และ/หรือหนังสือคำประกันของธนาคารดังกล่าวตามวรรคหนึ่งโดยไม่มีดอกเบี้ยให้แก่ผู้รับจ้างพร้อมกับการจ่ายเงินค่าจ้างงวดสุดท้าย

ข้อ ๗ (ข) กำหนดเวลาแล้วเสร็จและสิทธิของผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

ผู้รับจ้างต้องเริ่มทำงานที่รับจ้างภายในวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๒ และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๒ ถ้าผู้รับจ้างมิได้ลงมือทำงานภายในกำหนดเวลา หรือไม่สามารทำงานให้แล้วเสร็จตามกำหนดเวลา หรือมีเหตุให้เชื่อได้ว่าผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา หรือจะแล้วเสร็จล่าช้าเกินกว่ากำหนดเวลา หรือผู้รับจ้างทำผิดสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง หรือตกเป็นผู้ถูกพิทักษ์ทรัพย์เด็ดขาด หรือตกเป็นผู้ล้มละลายหรือเพิกเฉยไม่ปฏิบัติตามคำสั่งของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุหรือผู้ควบคุมงานหรือบริษัทที่ปรึกษาซึ่งได้รับมอบอำนาจจากผู้ว่าจ้าง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะบอกเลิกสัญญานี้ได้ และมีสิทธิจ้างผู้รับจ้างรายใหม่เข้าทำงานของผู้รับจ้างให้ลุ่ลงไปด้วย การใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานั้นไม่กระทบสิทธิของผู้ว่าจ้างที่จะเรียกร้องค่าเสียหายจากผู้รับจ้าง

การที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิเลิกสัญญาดังกล่าวข้างต้นไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างพ้นจากความรับผิดตามสัญญา

ข้อ ๘ ความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง

เมื่องานแล้วเสร็จบริบูรณ์ และผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานจากผู้รับจ้างหรือจากผู้รับจ้างรายใหม่ ในกรณีที่มีการบอกเลิกสัญญาตามข้อ ๗ หากมีเหตุชำรุดบกพร่องหรือเสียหายเกิดขึ้นจากการจ้างนี้ภายในกำหนด ๑ (หนึ่ง) ปี นับถัดจากวันที่ได้รับมอบงานดังกล่าว ซึ่งความชำรุดบกพร่องหรือเสียหายนั้นเกิดจากความบกพร่องของผู้รับจ้างอันเกิดจากการใช้วัสดุที่ไม่ถูกต้องหรือทำไว้มันเรียบร้อย หรือทำไม่ถูกต้องตามมาตรฐานแห่งการศึกษา ผู้รับจ้างจะต้องรีบทำการแก้ไขให้เป็นที่ยอมรับโดยไม่มีข้อจำกัด โดยผู้ว่าจ้างไม่ต้องจ่ายค่าใดๆ ในกรณีนี้ทั้งสิ้น หากผู้รับจ้าง ไม่กระทำการดังกล่าวภายในกำหนด ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็น

หรือฟ้องร้องหรือต้องชดใช้ค่าเสียหายให้แก่บุคคลภายนอกไปแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการใดๆ เพื่อให้มีการว่าต่าง
แก้ต่างให้แก่ผู้ว่าจ้างโดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง รวมทั้งผู้รับจ้างจะต้องชดใช้ค่าเสียหายนั้นๆ ตลอดจน
ค่าใช้จ่ายใดๆ อันเกิดจากการถูกเรียกร้องหรือถูกฟ้องร้องให้แก่ผู้ว่าจ้างทันที

ข้อ ๑๒ การจ่ายเงินแก่ลูกจ้าง

ผู้รับจ้างจะต้องจ่ายเงินแก่ลูกจ้างที่ผู้รับจ้างได้จ้างมาในอัตราและตามกำหนดเวลา
ที่ผู้รับจ้างได้ตกลงหรือทำสัญญาไว้ต่อลูกจ้างดังกล่าว

ถ้าผู้รับจ้างไม่จ่ายเงินค่าจ้างหรือค่าทดแทนอื่นใดแก่ลูกจ้างดังกล่าวในวรรคหนึ่ง
ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะเอาเงินค่าจ้างที่จะต้องจ่ายแก่ผู้รับจ้างมาจ่ายให้แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้างดังกล่าว และให้ถือว่า
ผู้ว่าจ้างได้จ่ายเงินจำนวนนั้นเป็นค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้างตามสัญญาแล้ว

ผู้รับจ้างจะต้องจัดให้มีประกันภัยสำหรับลูกจ้างทุกคนที่จ้างมาทำงาน โดยให้ครอบคลุมถึง
ความรับผิดชอบทั้งปวงของผู้รับจ้าง รวมทั้งผู้รับจ้างช่วง (ถ้ามี) ในกรณีความเสียหายที่คิดค่าสินไหมทดแทนได้ตาม
กฎหมาย ซึ่งเกิดจากอุบัติเหตุหรือภัยอันตรายใดๆ ต่อลูกจ้างหรือบุคคลอื่นที่ผู้รับจ้างหรือผู้รับจ้างช่วงจ้างมา
ทำงาน ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบกรมธรรม์ประกันภัยดังกล่าวพร้อมทั้งหลักฐานการชำระเบี้ยประกันให้แก่ผู้ว่าจ้าง
เมื่อผู้ว่าจ้างเรียกร้อง

ข้อ ๑๓ การตรวจงานจ้าง

ถ้าผู้ว่าจ้างแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษา
เพื่อควบคุมการทำงานของผู้รับจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษานั้น มีอำนาจ
เข้าไปตรวจการงานในโรงงานและสถานที่ก่อสร้างได้ตลอดเวลา และผู้รับจ้างจะต้องอำนวยความสะดวกและให้
ความช่วยเหลือในการนั้นตามสมควร

การที่มีคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษานั้น หากทำให้
ผู้รับจ้างพ้นความรับผิดชอบตามสัญญานี้ข้อใดข้อหนึ่งไม่

ข้อ ๑๔ แบบรูปและรายการละเอียดคลาดเคลื่อน

ผู้รับจ้างรับรองว่าได้ตรวจสอบและทำความเข้าใจในแบบรูปและรายการละเอียด
โดยถี่ถ้วนแล้ว หากปรากฏว่าแบบรูปและรายการละเอียดนั้นผิดพลาดหรือคลาดเคลื่อนไปจากหลักการ
ทางวิศวกรรมหรือทางเทคนิค ผู้รับจ้างตกลงที่จะปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ
ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษาที่ผู้ว่าจ้างแต่งตั้ง เพื่อให้งานแล้วเสร็จบริบูรณ์ คำวินิจฉัยดังกล่าวให้ถือเป็นที่สุด
โดยผู้รับจ้างจะคิดค่าจ้าง ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มขึ้นจากผู้ว่าจ้าง หรือขอขยายอายุสัญญาไม่ได้

ข้อ ๑๕ การควบคุมงานโดยผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้างตกลงว่าคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษา
ที่ผู้ว่าจ้างแต่งตั้ง มีอำนาจที่จะตรวจสอบและควบคุมงานเพื่อให้เป็นไปตามสัญญานี้และมีอำนาจที่จะสั่งให้แก้ไข
เปลี่ยนแปลงเพิ่มเติม หรือตัดทอนซึ่งงานตามสัญญานี้ หากผู้รับจ้างขัดขืนไม่ปฏิบัติตาม ผู้ว่าจ้าง คณะกรรมการ
ตรวจรับพัสดุ ผู้ควบคุมงาน หรือบริษัทที่ปรึกษา มีอำนาจที่จะสั่งให้หยุดการนั้นชั่วคราวได้ ความล่าช้าในกรณี
เช่นนี้ ผู้รับจ้างจะถือเป็นเหตุขอขยายระยะเวลาการปฏิบัติงานตามสัญญาหรือเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ไม่ได้
ทั้งสิ้น

ข้อ ๑๖ งานพิเศษและการแก้ไขงาน

ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะสั่งเป็นหนังสือให้ผู้รับจ้างทำงานพิเศษซึ่งไม่ได้คาดไว้หรือรวมอยู่ใน
เอกสารสัญญา งานพิเศษนั้นๆ อยู่ในขอบข่ายทั่วไปแห่งวัตถุประสงค์ของสัญญานี้ นอกเหนือจากนั้น
ผู้ว่าจ้างยังมีสิทธิที่จะเปลี่ยนแปลงหรือแก้ไขแบบรูปและข้อกำหนดต่างๆ ในเอกสารสัญญานี้ได้

อัตราค่าจ้างหรือราคาที่กำหนดไว้ในสัญญา ให้กำหนดใช้สำหรับงานพิเศษหรืองานที่เพิ่มเติมขึ้น หรือตัดทอนลงทั้งปวงตามคำสั่งของผู้ว่าจ้าง หากในสัญญาไม่ได้กำหนดไว้ถึงอัตราค่าจ้าง หรือราคาใดๆ ที่จะนำมาใช้สำหรับงานพิเศษหรืองานที่เพิ่มขึ้นหรือลดลงดังกล่าว ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างจะได้ตกลงกันที่จะกำหนดอัตราค่าจ้างหรือราคาที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง รวมทั้งการขยายระยะเวลา (ถ้ามี) กันใหม่เพื่อความเหมาะสม ในกรณีที่ตกลงกันไม่ได้ ผู้ว่าจ้างจะกำหนดอัตราจ้างหรือราคาตามแต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซึ่งผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำสั่งของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพื่อมิให้เกิดความเสียหายแก่งานที่จ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมีได้บอกเลิกสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินวันละ ๒,๑๘๖.๐๗ บาท (สองพันหนึ่งร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสตางค์) และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน และ/หรือค่าจ้างที่ปรึกษานับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอันเกิดขึ้นจากการที่ผู้รับจ้างทำงานล่าช้า เฉพาะส่วนที่เกินกว่าจำนวนค่าปรับและค่าใช้จ่ายดังกล่าวได้อีกด้วย

ในระหว่างที่ผู้ว่าจ้างยังมีได้บอกเลิกสัญญานั้น หากผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างจะไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาต่อไปได้ ผู้ว่าจ้างจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาและใช้สิทธิตามข้อ ๑๘ ก็ได้ และถ้าผู้ว่าจ้างได้แจ้งข้อเรียกร้องไปยังผู้รับจ้างเมื่อครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานขอให้ชำระค่าปรับแล้ว ผู้ว่าจ้างมีสิทธิ ที่จะปรับผู้รับจ้างจนถึงวันบอกเลิกสัญญาได้อีกด้วย

ข้อ ๑๘ สิทธิของผู้ว่าจ้างภายหลังบอกเลิกสัญญา

ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างบอกเลิกสัญญา ผู้ว่าจ้างอาจทำงานนั้นเองหรือว่าจ้างผู้อื่นให้ทำงานนั้นต่อจนแล้วเสร็จก็ได้ ผู้ว่าจ้างหรือผู้ที่รับจ้างทำงานนั้นต่อมีสิทธิใช้เครื่องใช้ในการก่อสร้าง สิ่งก่อสร้างขึ้นชั่วคราวสำหรับงานก่อสร้าง และวัสดุต่างๆ ซึ่งเห็นว่าจะต้องสงวนเอาไว้เพื่อการปฏิบัติงานตามสัญญาตามที่เห็นสมควร

ในกรณีดังกล่าว ผู้ว่าจ้างมีสิทธิริบหรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา ทั้งหมดหรือบางส่วน ตามแต่จะเห็นสมควร นอกจากนั้น ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในค่าเสียหายซึ่งเป็นจำนวนเกินกว่าหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา รวมทั้งค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้นในการทำงานนั้นต่อให้แล้วเสร็จตามสัญญา ตลอดจนค่าใช้จ่ายในการควบคุมงานเพิ่ม (ถ้ามี) ซึ่งผู้ว่าจ้างจะหักเอาจากเงินประกันผลงานหรือจำนวนเงินใดๆ ที่จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างก็ได้

ข้อ ๑๙ การบังคับค่าปรับ ค่าเสียหาย และค่าใช้จ่าย

ในกรณีที่ผู้รับจ้างไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่งด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม จนเป็นเหตุ ให้เกิดค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแก่ผู้ว่าจ้าง ผู้รับจ้างต้องชดใช้ค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้แก่ผู้ว่าจ้างโดยสิ้นเชิงภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง หากผู้รับจ้างไม่ชดใช้ให้ถูกต้องครบถ้วนภายในระยะเวลาดังกล่าวให้ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะหักเอาจากจำนวนเงินค่าจ้างที่ต้องชำระ หรือจากเงินประกันผลงานของผู้รับจ้าง หรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้ทันที

หากค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายที่บังคับจากเงินค่าจ้างที่ต้องชำระ เงินประกันผลงานหรือหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาแล้วยังไม่เพียงพอ ผู้รับจ้างยินยอมชำระส่วนที่เหลือที่ยังขาดอยู่จนครบถ้วนตามจำนวนค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายนั้น ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้าง

หากมีเงินค่าจ้างตามสัญญาที่หักไว้จ่ายเป็นค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแล้ว ยังเหลืออยู่ TOK ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้างทั้งหมด



ผู้รับจ้างจะต้องรักษาบริเวณสถานที่ปฏิบัติงานตามสัญญา รวมทั้งโรงงานหรือสิ่งอำนวยความสะดวกในการทำงานของผู้รับจ้าง ลูกจ้าง ตัวแทน หรือผู้รับจ้างช่วง (ถ้ามี) ให้สะอาด ปลอดภัย และมีประสิทธิภาพในการใช้งานตลอดระยะเวลาการจ้าง และเมื่อทำงานเสร็จสิ้นแล้วจะต้องขนย้ายบรรดาเครื่องใช้ในการทำงานจ้างรวมทั้งวัสดุ ขยะมูลฝอย และสิ่งก่อสร้างชั่วคราวต่างๆ (ถ้ามี) ทั้งจะต้องกลบเกลี่ยพื้นดินให้เรียบรื้อเพื่อให้บริเวณทั้งหมดอยู่ในสภาพที่สะอาดและใช้การได้ทันที

ข้อ ๒๑ การงดหรือลดค่าปรับ หรือการขยายเวลาปฏิบัติงานตามสัญญา

ในกรณีที่มิมีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ว่าจ้าง หรือเหตุสุดวิสัย หรือเกิดจากพฤติการณ์อันหนึ่งอันใดที่ผู้รับจ้างไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมาย หรือเหตุอื่นตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ทำให้ผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามเงื่อนไขและกำหนดเวลาแห่งสัญญาได้ ผู้รับจ้างจะต้องแจ้งเหตุหรือพฤติการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐานเป็นหนังสือให้ผู้ว่าจ้างทราบ เพื่อของดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาทำงานออกไปภายใน ๑๕ (สิบห้า) วันนับถัดจากวันที่เหตุอันสิ้นสุดลง หรือตามที่กำหนดในกฎกระทรวงดังกล่าว แล้วแต่กรณี

ถ้าผู้รับจ้างไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามความในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้รับจ้างได้สละสิทธิเรียกร้องในการที่จะของดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาทำงานออกไปโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ว่าจ้างซึ่งมีหลักฐานชัดเจนหรือผู้ว่าจ้างทราบอยู่แล้วตั้งแต่ต้น

การงดหรือลดค่าปรับ หรือขยายกำหนดเวลาทำงานตามวรรคหนึ่ง อยู่ในดุลพินิจของผู้ว่าจ้างที่จะพิจารณาตามที่เห็นสมควร

ข้อ ๒๒ การปรับราคาค่าจ้าง

ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้าง ตกลงกันให้ใช้สัญญาปรับราคาได้ สำหรับราคางานก่อสร้างตามสัญญานี้โดยการนำสูตร Escalation Factor (K) มาใช้คำนวณราคาค่างานที่เปลี่ยนแปลงไป โดยวิธีการต่อไปนี้ตามเงื่อนไข หลักเกณฑ์ สูตรและวิธีคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่องการพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒

สูตรการปรับราคา (สูตรค่า K) จะต้องคงที่ที่ระดับที่กำหนดไว้ในวันแล้วเสร็จตามที่กำหนดไว้ในสัญญา หรือภายในระยะเวลาที่ ผู้ว่าจ้าง ได้ขยายออกไป โดยจะใช้สูตรของทางราชการที่ระบุตามภาคผนวก ๑

สัญญานี้ทำขึ้นเป็นสามฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน โดยฝ่ายผู้ว่าจ้างเก็บไว้สองฉบับ และฝ่าย ผู้รับจ้างเก็บไว้หนึ่งฉบับ ทั้งสองฝ่ายได้อ่านข้อความดังกล่าวข้างต้นโดยตลอดแล้วรับรองว่าถูกต้องตามความประสงค์ที่ประสงค์และเพื่อเป็นหลักฐาน จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน

TOK International Co.,Ltd.

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายจตุธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายสมเกียรติ ยาน้อย)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นายเฉลิม แก้วกุลศรี)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นายปิยชาติ ปรางค์สมบัติ)

ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ D617576206200001



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกใบกำกับภาษี คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคเหนือ

ที่อยู่ เลขที่ 350/9 หมู่ 7 ถนนมิตรภาพ ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก 65000

รหัสลูกค้า 247199

วันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ได้รับเงินจาก บริษัท พีโอเค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ 59 ม.2 ต.ลาดตะเคียน อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี 25110

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ (เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรของผู้จ่ายเงิน 0255555000152 สำนักงานใหญ่)

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าเช่าประกันสัญญาไม่เกิน 1 ปี เลขที่ จ.น2.-094/2562 ลง.20 มิ.ย. 62 โดยเงินสด			109,304.00
รวม ราคาสินค้าและบริการ				109,304.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				109,304.00

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คฉบับแล้ว

(ก.ง.117-ร.49)

เลขที่ 1ก 01369447

BANG PA-IN TEL. 0-2223-1275, 0-2222-9843

BO20 0857



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.กพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ต.เทศบาล2ต. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทีโอเค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

59

ถ.

ต.ลาดตะเคียน อ.กบินทร์บุรี

จ.ปราจีนบุรี 25110 16110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตปรับปรุงระบบจำหน่าย งานอุทยานแห่งชาติแม่วงศ์

อนุมัติ น.2กบญ.(คป.)1448/2562 ลว. 21 พ.ค. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	รีดออนเสา คอร. 8 เมตร	3.000 ชิ้น	960.00	2,880.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
2	รีดออนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (ช่วงเสา	500.000 เมตร	1.00	500.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
3	รีดออนแบริคบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	75.00	300.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายจตุรธรรม เรืองจตุรโพธิ์พาน).....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖ มิ.ย ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	รีดออนมิเตอร์แรงต่ำ	9.000 ชิ้น	160.00	1,440.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
5	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (ช่วงเสาน้อย	500.000 เมตร	3.00	1,500.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
6	ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	150.00	600.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
7	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
8	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
9	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	9.000 ชิ้น	355.00	3,195.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
10	รีดออนเสา คอร. 12 เมตร	64.000 ชิ้น	1,600.00	102,400.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถกิจ ป๋วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
11	รีดลอนคอน คอร.	265.000 ชิ้น	125.00	33,125.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
12	รีดลอนสายแรงสูงขนาด 50 ASCR ((ช่วงเสา	18,400.000 เมตร	2.00	36,800.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
13	รีดลอนลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	516.000 ชิ้น	25.00	12,900.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
14	รีดลอนลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงด	420.000 ชิ้น	50.00	21,000.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
15	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	267.000 ชิ้น	2,925.00	780,975.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
16	ประกอบคอน คอร.	184.000 ชิ้น	200.00	36,800.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				
17	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	114.000 ชิ้น	3,000.00	342,000.00
งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.ฟ.ภ.พ.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจตุธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน).....

ตำแหน่ง(Position)อช.น.๒.....

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ติดตั้งประกอบสายยึด โขง(50-95 ค.มม.) งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	114.000 ชิ้น	400.00	45,600.00
19		พาดสาย OHGW 25 คมม. (ช่วงเสาน้อยกว่า 50 งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	9,560.000 เมตร	3.00	28,680.00
20		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (ช่วงเสาน้อยก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	140.000 เมตร	4.00	560.00
21		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (ช่วงเสาน้อยก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	28,680.000 เมตร	4.00	114,720.00
22		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	39.000 ชิ้น	530.00	20,670.00
23		เหล็กฉากรับสายOHGW งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	361.000 ชิ้น	255.00	92,055.00
24		เหล็กคองรับสาย SAC งาน อช.มว. บ.คลองปลาสรร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	256.000 ชิ้น	255.00	65,280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

((นายณัฏฐกิจ งามจิตต์))

ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟ.อ.พ.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

((นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน))

ตำแหน่ง(Position)อช.น.๒.....

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1,620.000 ชิ้น	50.00	81,000.00
26		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1,012.000 ชิ้น	100.00	101,200.00
27		ลูกถ้วยก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงต่ำ/ลูก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	24.000 ชิ้น	115.00	2,760.00
28		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	9.000 ชิ้น	150.00	1,350.00
29		ครอบฟ้าหัวเสา 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1.000 ชิ้น	270.00	270.00
30		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคมป์ งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	536.000 ชิ้น	100.00	53,600.00
31		ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1.000 ชิ้น	2,925.00	2,925.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ภพ.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจตุธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) อ.ช.น.๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
32		2.000 ชิ้น	200.00	400.00
ประกอบคอน คอร.	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
33		20.000 เมตร	3.00	60.00
พาดสาย OHGW 25 คมม. (ช่วงเสาน้อยกว่า 50	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
34		60.000 เมตร	4.00	240.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (ช่วงเสาน้อยก	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
35		1.000 ชิ้น	255.00	255.00
เหล็กฉากรับสายOHGW	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
36		9.000 ชิ้น	50.00	450.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
37		3.000 ชิ้น	100.00	300.00
ปริฟอร์มเข้าปาดสาย,สเตรนเค้มป์	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
38		2.000 ชิ้น	200.00	400.00
ประกอบคอน คอร.	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปาดังไหว อ.ปรางคีลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายกนัฏกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
อช.น.๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2,000 ชิ้น	530.00	1,060.00
40		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	3,000 ชิ้น	150.00	450.00
41		ครอบเข้าหัวสวิตช์ 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	3,000 ชิ้น	270.00	810.00
42		L.T Fuse switch 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	3,000 ชิ้น	150.00	450.00
43		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30-160 kva 3 เฟส งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1,000 ชิ้น	7,690.00	7,690.00
44		รีดลอนคอน คอน. งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2,000 ชิ้น	125.00	250.00
45		รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2,000 ชิ้น	75.00	150.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) พจก.กฟช.กฟ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๖/๙/๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
46		รีดออนครอปแอร์,สวิชใบมีด 1 ชุด	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2.000 ชิ้น	135.00	270.00
47		รีดออนL.T Fuse switch 1 ชุด	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
48		รีดออนหม้อแปลง ขนาด 10-50 kva 1 เฟส	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	1.000 ชิ้น	1,935.00	1,935.00
49		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายอัดโยง	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	7.000 ชิ้น	3,000.00	21,000.00
50		พาดสายขนาด 95/120 ค.มม.A,AW (ช่วงเสาน้อย	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	700.000 เมตร	5.00	3,500.00
51		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	20.000 ชิ้น	150.00	3,000.00
52		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสวาย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2.000 ชิ้น	530.00	1,060.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.พจ.กท.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุธรรม เรืองจุฑาโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position) อช.น.๒
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	6.000 ชิ้น	140.00	840.00
54		ประกอบคอน คอร. งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	4.000 ชิ้น	200.00	800.00
55		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2.000 ชิ้น	3,000.00	6,000.00
56		ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.) งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2.000 ชิ้น	400.00	800.00
57		พาดสาย OHGW 25 คมม. (ช่วงเสาน้อยกว่า 50 งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	40.000 เมตร	3.00	120.00
58		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (ช่วงเสาน้อยก งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	120.000 เมตร	4.00	480.00
59		เหล็กฉากรับสายOHGW งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041	2.000 ชิ้น	255.00	510.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ นามอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจตุรธรรม เรืองจตุไพฑูริยาน)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)
 อช.น.๒



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001562564
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0772019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
60		27.000 ชิ้น	50.00	1,350.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
61		5.000 ชิ้น	100.00	500.00
ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
62		1.000 ชิ้น	100.00	100.00
ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคมป์	งาน อช.มว. บ.คลองปลาสร้อย ม.7 ต.ปางตาไว อ.ปางศิลาทอง C-61-B-KLNCM.0041			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				2,043,060.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				2,043,060.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				143,014.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				2,186,074.20
(สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.ภพ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรธรรม เรืองจุติโพธิ์พาน)
ตำแหน่ง(Position) อชน.๒
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี).